
INFORMACE  PRO  OBČANY NAŠÍ  OBCE 

 

V souvislosti  s právě probíhající  petiční  kampani  proti 

prodeji objektu bývalého obchodu uvádím věci na 

pravou míru. 

 

Není pravda, že zastupitelé obce chtějí tento objekt 

bezmyšlenkovitě prodat. 

 

Téměř tři roky se bavíme co dál s tímto objektem. 

 

Doposud jsou vytvořeny dva návrhy jak by mohlo 

vypadat budoucí využití tohoto objektu a prostranství 

mezi objektem obce a obchodem.  Bez vyřešení budoucí 

podoby objektu a jeho využití není možné zvelebit 

prostor v centrální části obce. Další dva návrhy jsou 

zatím pouze v diskuzích a to, že byla soudním znalcem 

určena tržní cena objektu, neznamená jeho prodej.  

 

Uvítáme diskuzi ve věci budoucího řešení a další 

náměty.  Doposud zhotovené návrhy řešení jsou po 

telefonické dohodě se starostou obce k nahlédnutí 

v kanceláři OÚ.   

 

S přáním hezkých dnů. 

Jiří Šebrle 

Tel.: 724 186 255 


